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PROTOKÓŁ Nr LIV/10 

Z obrad LIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 4 sierpnia 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu ul. Stanisławskiego 30 a 

zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym 

na wniosek Zarządu Powiatu Łowickiego. 

 
 

Ustawowa liczba Radnych     - 21 

Radnych obecnych w chwili otwarcia obrad Sesji  - 11  

/nieobecni Radni: Paweł Bejda, Chądzyński Edward, Felczyński Stanisław, 

Figat Krzysztof, Janicki Krzysztof, Pełka Andrzej, Szymajda Mieczysław, 

Śliwiński Michał, Wolski Jerzy, Żurek Janusz/: 

Lista obecności        - /Zał. Nr 1/  

 

Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie obrad LIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę                                

Nr XVIII/164/2008   Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 

2008 roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 

2008 – 2013. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie zmiany w budżecie 

Powiatu Łowickiego  na 2010 rok. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie zaopiniowania 

projektu uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie 

ograniczenia działalności Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ zmieniającej uchwałę                   

Nr II/8/2006 RPŁ z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ zmieniającej uchwałę                                

Nr II/9/2006 RPŁ z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie powołania, 

ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych Rady 

Powiatu Łowickiego. 

8. Zakończenie obrad LIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Ad pkt. 1 

Otwarcie obrad LIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek witając Radnych i zaproszonych gości 

otworzył LIV Sesję Rady Powiatu Łowickiego. 
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Ad pkt. 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek poinformował, że w sesji bierze  

udział 11 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować                        

i podejmować prawomocne decyzje. 

Radny Eugeniusz Bobrowski: Ja mam pytanie Panie Przewodniczący, czy 

akurat na sesji tej powinny być rozpatrywane pkt. 6 i 7, czy to nie może 

zaczekać do następnej sesji, sprawy zmian w Komisji to powinno być na sesji 

zwyczajnej, a nie nadzwyczajnej, co to się takiego dzieje. 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek: Panie Radny wie Pan dobrze jako 

doświadczony samorządowiec, że wniosek składa wnioskodawca, a i w tym 

wniosku zawarte były też te 2 punkty o zwołanie tej nadzwyczajnej sesji i ja 

myślę, że każdy Radny chce pracować i chyba dlatego, żeby Radny 

Wojciechowski mógł pracować już w Komisji innej, bo w Rewizyjnej nie może, 

myślę, że dlatego Zarząd wpisał te 2 punkty. 

Radny Eugeniusz Bobrowski: Ja rozumiem, że w tej chwili to jest kwestia dni, 

natomiast nic się nie działo, jeśli dwóch wiceprzewodniczących nie było przez 

kilka miesięcy i było w porządku, natomiast raptem odnośnie Komisji, Komisje 

są, Komisje mogą działać. 

Starosta Janusz Michalak: Ale Radny nie może pracować Panie Radny, Radny 

nie może pracować. 

Radny Eugeniusz Bobrowski: Nie może, a dlaczego? 

Starosta Janusz Michalak: Bo regulamin tak mówi. 

Radny Eugeniusz Bobrowski: To powinno być nie na sesji nadzwyczajnej, 

tylko na sesji zwyczajnej przy pełnych składach, ja widzę, że tutaj nikogo nie 

ma z tej strony. 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek: My też to widzimy. 

Wiceprzewodniczący RPŁ Waldemar Wojciechowski: Panie 

Przewodniczący, Szanowni Państwo ja w pełni zrozumiałbym wypowiedź 

Radnego Bobrowskiego, gdyby chodziło o finanse, ja tylko chce pracować. 

Chciałbym tylko przypomnieć, że niejednokrotnie Komisje były przerywane, bo 
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któregoś z Radnych nie było i tylko po to, żeby na następną Komisję przyszedł                     

i  podpisał listę, a ja chce pracować normalnie w Komisji. 

W CELU ZEBRANIA SIĘ KOMISJI BUDŻETU I  FINANSOW ORAZ 

KOMISJI ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ, PORZĄDKU 

PUBLICZNEGO I BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI 

PRZEWODNICZĄCY RPŁ MARCIN KOSIOREK OGŁOSIŁ 

PRZERWĘ W OBRADACH LIV SESJI RADY POWIATU 

ŁOWICKIEGO W DNIU 04.08.2010 ROKU O GODZ. 10.20. 

PRZEWODNICZĄCY RPŁ MARCIN KOSIOREK WZNOWIŁ OBRADY 

LIV SESJI RADY POWIATU ŁOWICKIEGO O GODZ. 10.40. 

Ad pkt. 3 

Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę                                       

Nr XVIII/164/2008   Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 roku 

w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 – 2013. 

 

Członek ZPŁ Wojciech Miedzianowski: Panie Przewodniczący, Szanowna 

Rado, tak jak mówiłem wcześniej zmiany tutaj są kosmetycznymi 

dostosowujące do pozostałych dokumentów, które należy złożyć razem                      

z wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego i pozwolę sobie przedstawić projekt 

uchwały RPŁ  zmieniającej Uchwałę Nr XVIII/164/2008   Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju 

Lokalnego na lata 2008 – 2013. 

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna 

 

Radni w głosowaniu jawnym/w głosowaniu wzięło udział 11 Radnych, 

nieobecni Radni: Paweł Bejda, Chądzyński Edward, Felczyński Stanisław, Figat 

Krzysztof, Janicki Krzysztof, Pełka Andrzej, Szymajda Mieczysław, Śliwiński 

Michał, Wolski Jerzy, Żurek Janusz/: 

Za                                          -11 

Przeciw                                  -  0 

Wstrzymało się                      -  0 

podjęli uchwałę Nr LIV/396/2010 RPŁ zmieniającą Uchwałę                                          

Nr XVIII/164/2008   Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 roku                       

w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 – 2013/Zał. Nr 2/. 

 

Ad pkt. 4 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Łowickiego  na 2010 rok. 
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Skarbnik Powiatu Łowickiego Ewa Kotarska – Furman przedstawiła projekt 

uchwały RPŁ w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Łowickiego  na 2010 rok. 

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna 

 

Radni w głosowaniu jawnym/w głosowaniu wzięło udział 11 Radnych, 

nieobecni Radni: Paweł Bejda, Chądzyński Edward, Felczyński Stanisław, Figat 

Krzysztof, Janicki Krzysztof, Pełka Andrzej, Szymajda Mieczysław, Śliwiński 

Michał, Wolski Jerzy, Żurek Janusz/: 

Za                                          -11 

Przeciw                                  -  0 

Wstrzymało się                      -  0 

podjęli uchwałę Nr LIV/397/2010 RPŁ w sprawie zmiany w budżecie Powiatu 

Łowickiego  na 2010 rok/Zał. Nr 3/. 

 

Ad pkt. 5 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie ograniczenia 

działalności Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi. 

 

Sekretarz Powiatu Łowickiego Magdalena Pietrzak przedstawiła projekt 

chwały RPŁ w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Łódzkiego w sprawie ograniczenia działalności Wojewódzkiego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji                     

w Łodzi. 

 

Opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej, Porządku Publicznego                           

i Bezpieczeństwa Obywateli – pozytywna 

 

Radni w głosowaniu jawnym/w głosowaniu wzięło udział 11 Radnych, 

nieobecni Radni: Paweł Bejda, Chądzyński Edward, Felczyński Stanisław, Figat 

Krzysztof, Janicki Krzysztof, Pełka Andrzej, Szymajda Mieczysław, Śliwiński 

Michał, Wolski Jerzy, Żurek Janusz/: 

Za                                          -10 

Przeciw                                  -  0 

Wstrzymało się                      -  1 

podjęli uchwałę Nr LIV/398/2010 RPŁ w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie ograniczenia działalności 

Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia 

Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi/Zał. Nr 4/. 
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Ad pkt. 6 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ zmieniającej uchwałę Nr II/8/2006 

RPŁ z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Eugeniusz Bobrowski: Ten punkt powinien być na sesji zwyczajnej,                    

a nie nadzwyczajnej. Radny opuszcza obrady Sesji. 

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek: Czyli rozumiem, że zrywa Pan sesję 

w tym momencie. 

 

Radny Eugeniusz Bobrowski opuścił salę obrad- godz. 10.45 

 

LICZBA RADNYCH OBECNYCH NA IV SESJI RPŁ - 10. BRAK 

QUORUM.   

 

PRZEWODNICZĄCY RPŁ MARCIN KOSIOREK PRZERWAŁ 

OBRADY LIV SESJI RADY POWIATU ŁOWICKIEGO W DNIU 

04.08.2010 ROKU O GODZ. 10.45. W ZWIĄZKU Z BRAKIEM 

QUORUM.  

WZNOWIENIE OBRAD MA NASTĄPIĆ ZA 30 MINUT.  

PRZEWODNICZĄCY  RPŁ MARCIN KOSIOREK WZNOWIŁ 

OBRADY  LIV SESJI RADY  POWIATU ŁOWICKIEGO O GODZ. 11.05 

STWIERDZAJĄC PRAWOMOCNOŚĆ OBRAD. LICZBA RADNYCH 

OBECNYCH NA LIV SESJI RPŁ W CHWILI WZNOWIENIA OBRAD                          

– 11. NA OBRADY SESJI DOTARŁ RADNY KRZYSZTOF JANICKI                       

W ZWIĄZKU Z TYM OBRADY ZOSTAŁY WZNOWIONE. W SESJI 

BIERZEZ UDZIAŁ 11 RADNYCH CO STANOWI QUORUM  PRZY 

KTÓRYM RADA MOŻE OBRADOWAĆ I PODEJMOWAĆ 

PRAWOMOCNE DECYZJE.  

Nieobecni Radni: Paweł Bejda, Bobrowski Eugeniusz Chądzyński Edward, 

Felczyński Stanisław, Figat Krzysztof, Pełka Andrzej, Szymajda Mieczysław, 

Śliwiński Michał, Wolski Jerzy, Żurek Janusz. 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek: Bardzo dziękujemy  Radnemu 

Janickiemu za przybycie na sesję. Pozwolę sobie odczytać projekt uchwały RPŁ 

zmieniającej uchwałę Nr II/8/2006 RPŁ z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej.    
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Radni w głosowaniu jawnym/w głosowaniu wzięło udział 11 Radnych, 

nieobecni Radni: Paweł Bejda, Bobrowski Eugeniusz Chądzyński Edward, 

Felczyński Stanisław, Figat Krzysztof, Pełka Andrzej, Szymajda Mieczysław, 

Śliwiński Michał, Wolski Jerzy, Żurek Janusz/: 

Za                                          -11 

Przeciw                                  -  0 

Wstrzymało się                      -  0 

podjęli uchwałę Nr LIV/399/2010 RPŁ zmieniającą uchwałę Nr II/8/2006 RPŁ     

z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej                      

/Zał. Nr 5/.  

 

Ad pkt. 7 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ zmieniającej uchwałę Nr II/9/2006 

RPŁ z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie powołania, ustalenia składów 

liczbowych i osobowych komisji stałych Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek przedstawił projekt uchwały RPŁ 

zmieniającej uchwałę Nr II/9/2006 RPŁ z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie 

powołania, ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych Rady 

Powiatu Łowickiego. 

 

Radni w głosowaniu jawnym/w głosowaniu wzięło udział 11 Radnych, 

nieobecni Radni: Paweł Bejda, Bobrowski Eugeniusz Chądzyński Edward, 

Felczyński Stanisław, Figat Krzysztof, Pełka Andrzej, Szymajda Mieczysław, 

Śliwiński Michał, Wolski Jerzy, Żurek Janusz/: 

Za:                                          -11 

Przeciw:                                  -  0 

Wstrzymało się:                      -  0 

podjęli uchwałę Nr LIV/400/2010 RPŁ zmieniającą uchwałę Nr II/9/2006 RPŁ  

z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie powołania, ustalenia składów 

liczbowych i osobowych komisji stałych Rady Powiatu Łowickiego/Zał. Nr 6/. 

 

Ad pkt. 8 

 

Zakończenie obrad LIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek zamknął obrady LIV Sesji RPŁ. 

 

 

Protokołowała: 

A.  Drzewiecka  


